

**M og T Carlsen Ejendomme ApS**  
**CVR-nr. 28292767**  
**Svendborgvej 247**  
**5260 Odense S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Peter Henriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

M og T Carlsen Ejendomme ApS  
Svendborgvej 247  
5260 Odense S

CVR-nr.: 28292767

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 65957778

### **Direktion**

Michael Carlsen  
Tina Carlsen

### **Advokat**

FACTORY LAW  
Brandts Passage 29,1  
5000 Odense C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015 udviser et overskud på 102.129 kr. og en egenkapital på 1.431.689 kr.

### **Forventet udvikling**

Starten af regnskabsåret 2016 forløber som forventet, og der budgetteres med et positivt resultat for indeværende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		642.000	642
Andre eksterne omkostninger		<u>(76.060)</u>	<u>(74)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>565.940</b>	<b>568</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(134.764)</u>	<u>(135)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>431.176</b>	<b>433</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	3
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(299.690)</u>	<u>(204)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>131.486</b>	<b>232</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(29.357)</u>	<u>(21)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>102.129</u></b>	<b><u>211</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>102.129</u>	<u>211</u>
		<b><u>102.129</u></b>	<b><u>211</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.255.796	5.390
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>5.255.796</u>	<u>5.390</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.255.796</u>	<u>5.390</u>
Likvide beholdninger		<u>4.733.507</u>	<u>69</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.733.507</u>	<u>69</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>9.989.303</u></u>	<u><u>5.459</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.306.689</u>	<u>1.205</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.431.689</u></b>	<b><u>1.330</u></b>
Udskudt skat	7	<u>286.567</u>	<u>264</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>286.567</u></b>	<b><u>264</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.180.248	3.773
Anden gæld		<u>90.799</u>	<u>92</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.271.047</u></b>	<b><u>3.865</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.271.047</u></b>	<b><u>3.865</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.989.303</u></b>	<b><u>5.459</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		
Koncernforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.204.560	1.329.560
Årets resultat	0	102.129	102.129
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.306.689</b>	<b>1.431.689</b>



## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	250	500,00	125.000
	<b>250</b>		<b>125.000</b>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	286.567	264
	<b>286.567</b>	<b>264</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carlsen Holding Odense ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Carlsen Holding Odense ApS

## 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Carlsen Holding Odense ApS, Odense